
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2021 Starosty Tarnogórskiego z dnia 15 stycznia 2021 roku 
w sprawie określenia struktury wewnętrznej i liczby stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)1)  oraz §24 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Tarnowskich Górach przyjętego uchwałą nr 233/991/2017 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 02 sierpnia 
2017 roku z późn. zm.  

zarządzam 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2021 Starosty Tarnogórskiego z dnia 15 stycznia 2021 roku w sprawie  określenia 
struktury wewnętrznej i liczby stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Tarnowskich Górach zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 1/2021 Starosty Tarnogórskiego z dnia 15 stycznia 2021 roku 
w sprawie określenia struktury wewnętrznej i liczby stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8580DC-8D72-45DE-BC9E-8FCF6BA6B74A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 63/2021 

Starosty Tarnogórskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

Pion Starosty (S). 

Staroście Tarnogórskiemu podlegają bezpośrednio następujące komórki organizacyjne, zespoły oraz 
stanowiska: 

1. Biuro Bezpieczeństwa Publicznego (BP), 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami (GN), 

3. Wydział Edukacji (EKS),  

4. Wydział Kontroli (KNT), 

5. Wydział Administracji i Zarządzania (AZ), 

6. Audytor Wewnętrzny (AU), 

7. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych (PN), 

8. Samodzielne stanowisko ds. BHP (BHP), 

9. Inspektor Ochrony Danych (IOD), 

10. Samodzielen Stanowisko ds. Nadzoru (NZ), 

11. Rzecznik Prasowy 

1. Biuro Bezpieczeństwa Publicznego 

Ilość etatów: 4 

Kierownicze Stanowisko Urzędnicze: 1 

Stanowiska urzędnicze: 3    

Biuro realizuje zadania określone w § 52 Regulaminu Organizacyjnego. 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Ilość etatów:19 

Kierownicze Stanowisko Urzędnicze: 2 

Stanowiska urzędnicze: 17 

Wydział realizuje zadania określone w § 56 Regulaminu Organizacyjnego. 

3. Wydział Edukacji  

Ilość etatów: 7 

Kierownicze stanowisko urzędnicze: 2  

Stanowiska urzędnicze: 5 

Wydział realizuje zadania określone w § 54 Regulaminu Organizacyjnego 

4. Wydział Kontroli   

Ilość etatów: 4 

Kierownicze Stanowisko Urzędnicze: 1 

Stanowiska urzędnicze: 3 

Wydział realizuje zadania określone w § 59 Regulaminu Organizacyjnego 

5. Wydział Administracji i Zarządzania  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8580DC-8D72-45DE-BC9E-8FCF6BA6B74A. Podpisany Strona 1



Ilość etatów: 18 

Kierownicze stanowisko urzędnicze: 2 

Stanowiska urzędnicze: 9 

Stanowiska pomocnicze i obsługi: 7 (w tym kierownik kancelarii: 1) 

Wydział realizuje zadania określone w § 67 Regulaminu Organizacyjnego. 

6. Audytor wewnętrzny  

Ilość etatów: 1 

Kierownicze Stanowisko urzędnicze: 1 

Stanowisko realizuje zadania określone w § 60 Regulaminu Organizacyjnego. 

7. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

Ilość etatów: jedna czwarta 

Kierownicze Stanowisko urzędnicze: jedna czwarta 

Stanowisko realizuje zadania określone w § 70 Regulaminu Organizacyjnego. 

8. Samodzielne stanowisko ds. BHP 

Ilość etatów: jedna druga 

Stanowisko urzędnicze: jedna druga  

Stanowisko realizuje zadania określone w § 68 Regulaminu Organizacyjnego. 

9. Inspektor Ochrony Danych  

Ilość etatów: trzy czwarte 

Stanowisko urzędnicze: trzy czwarte    

Wydział realizuje zadania określone w § 75 Regulaminu Organizacyjnego. 

10. Samodzielne Stanowisko ds. Nadzoru  

Ilość etatów: 1 

Kierownicze Stanowisko urzędnicze: 1    

Wydział realizuje zadania określone w § 77 Regulaminu Organizacyjnego. 

11. Rzecznik Prasowy  

Ilość etatów: 1 

Kierownicze Stanowisko urzędnicze: 1    

Wydział realizuje zadania określone w § 78 Regulaminu Organizacyjnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF8580DC-8D72-45DE-BC9E-8FCF6BA6B74A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11


